

Inesa Bukinaitė

Tel.nr. +37060303048

mykolainesa@gmail.com

Vilniaus Gedimino technikos universiteto

Studentų atstovybei

Motyvacinis laiškas

Sveiki, esu Inesa Bukinaitė, studijuojau antrame statybos inžinerijos kurse. Norėčiau pradėti nuo to, kad man studentai yra svarbiausia universiteto dalis, todėl didžiausias mano tikslas – užtikrinti mokymosi kokybę. Nuo pat pradžių siekiau, kad visi dėstytojai dirbtų tvarkingai bei kryptingai, daug bendravau su jais ne studijų metu, analizavau universiteto nuostatus ir kitus dokumentus, kad būčiau užtikrinta, jog nėra pažeidžiamos tvarkos, dalyvavau ir organizavau mokymus studentų atstovybei, kad kuo daugiau studentų žinotų savo teises, todėl toliau sieksiu to ir dar daugiau savo kadencijos metu. Man svarbu atgaivinti komunikaciją su seniūnais, kad SA SF žinotų kylančias problemas bei galėtų padėti spręsti jas laiku, kad kiekvienas studentas grupėje jaustųsi išgirstas, taip pat svarbu pagerinti ryšį su administracija, nes norėčiau, kad administracija pasitikėtų mumis taip pat, kaip mes pasitikime ją. Kartu su savo komanda vykdysiu mokyklų projektą, kad mokiniai sužinotų apie statybos fakultetą ir galimybes studijuojant čia, taip pat organizuosime renginius, kad mūsų fakulteto bendruomenė būtų kiek įmanoma labiau susibendravusi. Aišku, pasistengsiu praplėsti kiekvieno studento žinių bagažą atmintinių pagalba, kad studentams, ypač pirmakursiams, būtų mažiau streso dėl tarpinių, galutinių atsiskaitymų, seniūno pareigybių, tvarkos universitete. Nepaliksiu ir studijų programų, kurios, mano nuomone, dar galėtų būti tobulinamos, kad studentai, pabaigę universitetą, išsineštų dar daugiau naudingos informacijos. Manau, kad turiu tam pakankamai kompetencijos, kadangi nuo sausio buvau ir vis dar esu SARK koordinatore. Ne mažiau svarbus yra atstovybės vidus, todėl sieksiu ją praplėsti, komunikuoti su kiekvienu SA SF nariu, bendradarbiauti su kitais fakultetais ir universitetais (ką jau sėkmingai dariau būdama SARK koordinatore), kad galėtume ir toliau dalintis patirtimi bei mokytis. Esu užtikrinta, kad man pavyks įgyvendinti visus savo tikslus, kad SA SF vėl sužydėtų ir būtų pavyzdys kitiems!

Pagarbiai

Inesa Bukinaitė